
UCHWAŁA NR   XXXVI/214/2006
RADY GMINY Michałów 
 z dnia 21 lipca 2006 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze 
zmianami), art. 165 ust.2, 184 i 188 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1
 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                 3 865 w tym:  
Dział 754 rozdział 75412 §  2320 o kwotę                             1 000 zł
Dział 801 rozdział 80101 §  2030 o kwotę                             2 865 zł
  

§ 2

  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę             20 000  zł  w tym:
Dział 600 rozdział 60016 §  4210 o kwotę                             20 000  zł
 

§ 3
  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę       23  865 zł  w tym:
Dział 700 rozdział 70005 §  4210 o kwotę                           20 000  zł
Dział 754 rozdział 75412 §  4210 o kwotę                             1 000 zł
Dział 801 rozdział 80101 §  4240 o kwotę                             2 865  zł
 

§ 4
 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 5

Uchwała  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

  § 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                       


